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Kocůrek J. (Ing.)

Předmět: FW: IBM

 

 

From: Pekr Jan [mailto:Jan.Pekr@meritgroup.cz]  
Sent: Monday, December 12, 2016 4:50 PM 
To: Kocůrek J. (Ing.) 
Subject: RE: IBM 
 

Dobrý den, 

Faktura bude zítra odeslaná. Moc děkuji za upozornění . 

S pozdravem, Pekr Jan   

  
Jan Pekr 
obchodník 
  
MERIT GROUP a.s. 
Březinova 136/7 
772 00 Olomouc 
  
tel.: +420 585 226 185 
fax: +420 585 230 206 
gsm: +420 603 865 986 
  
e-mail: jan.pekr@meritgroup.cz
web: www.meritgroup.cz  

  

From: Kocůrek J. (Ing.) [mailto:jkocurek@unicov.cz]  

Sent: Monday, December 12, 2016 4:47 PM 

To: Pekr Jan <Jan.Pekr@meritgroup.cz> 

Subject: IBM 

Importance: High 

 

… ještě jsem Vám volal; 

decentně „urguji“ fakturaci IBM podpory (81tis), nejpozdější termín pro vyčerpání prostředků je 19.12. 

Kocůrek 

 

From: Pekr Jan [mailto:Jan.Pekr@meritgroup.cz]  
Sent: Tuesday, October 25, 2016 12:14 PM 
To: Kocůrek J. (Ing.) 
Subject: RE: 60 Days Left to Renew 
 

Dobrý den, 

Tato informace mi dnes také přišla do emailu. Jedná se o prodloužení podpory k zálohovacímu řešení IBM Tivoli 

,FastBack.  

Je na to jednotná podpora viz email. Prosím o vystavení objednávky na tuto podporu.  

V rámci této podpory máme možnost upgradu na nejnovější verze ( což bychom posléze využili, při aktualizaci 

vmWare a nárok na řešení problémů )  

( PS : tím je vyřešena položka z našeho seznamu, kde mám částku na Zálohování cca. 300 000,- )     

 

Cena supportu  

Cena v Kč bez DPH : 67 431,-  

Cena v Kč s DPH :      81 592,-  
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S pozdravem Pekr Jan  

  
Jan Pekr 
obchodník 
  
MERIT GROUP a.s. 
Březinova 136/7 
772 00 Olomouc 
  
tel.: +420 585 226 185 
fax: +420 585 230 206 
gsm: +420 603 865 986 
  
e-mail: jan.pekr@meritgroup.cz
web: www.meritgroup.cz  

 


